～記載例～別記様式第13号

デモンストレーション等運行実施申請書

令和 年 月 日○○ ○○ ○○

長崎県警察本部長 殿

長崎防犯パトロール隊団体の名称
長崎 太郎代表者の氏名

次のとおり、自主防犯活動の活性化に寄与する活動として、青色回転灯等装備車
を運行したいので、申請します。

令和○○年○○月○○日証明書の交付年月日及び番号
第○○○○号

長崎防犯パトロール隊団 体 の 名 称 及 び 所 在 地
長崎市万才町４番８号

長崎太郎代表者の氏名、住所及び連絡先
長崎市江戸町○番○号

・地域安全パレードに参加するため運 行 の 目 的
・○○パトロール隊との合同パトロールのため

令和○○年○○月○○日（月）運 行 す る 日 時
午後１時３０分から午後２時１５分まで

長崎市内一円運行する場所及び当該場所を
長崎警察署、大浦警察署、浦上警察署、時津警管轄する警察署
察署

長崎５００あ１２３４運行に使用する自動車登録番号
長崎５８０い５６７８又は車両番号

運行する自動車の基準緩和認定
年月日

記載不要

※ 運行する場所、順路を記した地図を添付すること。
※ 要請団体が作成した要請文書の写しの添付が必要。